УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 57

ПРИКАЗ

От 11.09.2024 г.  №1014 – ОД

станица Троицкая

О мерах по повышению эффективности воспитательной работы в

МБОУ СОШ №57 в 2024-2025 учебном году

На основании  приказа Министерства образования, науки и молодежной

политики Краснодарского края «О мерах по повышению эффективности

воспитательной работы в общеобразовательных организациях

Краснодарского края в 2024-2025 учебном году» о 03 сентября 2024 года

№2139, в целях реализации Стратегии развития воспитания в Российской

Федерации на период до 2025 года, утвержденной распоряжением

Правительства Российской Федерации от 29 мая 2015 года №996-р,

планирования и организации системной воспитательной деятельности

 п р и к а з ы в а ю:

1. Деминой М.А., заместителю директора по воспитательной работе,

обеспечить разработку планов воспитательной работы в

общеобразовательной организации в соответствии с циклограммой

воспитательных мероприятий;

- классным руководителям обеспечить проведение еженедельных «Уроков

мужества» в соответствии с перечнем тем (приложение №1);

-использовать циклограммы воспитательных мероприятий по разработке

планов воспитательной работы.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя директора

школы по воспитательной работе Демину М.А.

3. Приказ  вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                       М.Ю. Зубачева

С приказом ознакомлена: __________ «___» _____________2024 г. /.Демина М.А./

	От 11.09.2024 г.  №1014 – ОД